
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. J4'J /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 1.370/2002, de 30/8/2002, que demitiu o 
servidor Edílson Ferreira dos Santos; onde se lê "código de vaga n. 70880", leia-se 
"código de vaga n. 313374". 

Brasília, 3 de 5GQ72 	de 2002. 

IL 
Lauro Morhy 

Reitor 


